fanfinn scrvarit 3) cod. Monaccnsis laf. 7 in!)i; (S. Eiinii. !Hlj .mcc. XII. /of. 117. — Sfiniip/'.

2i Rcii. 27H7. (!'. 'H''-)

Heinricus" Dei gratia rex univorsao sanctac Romanae occlesiac (doro ct populo

gratiam, salutem et omne bonum.

Ilaec fides firma et inconcussa'' croditur, quae semper ct eadem ot praescnti

servatur et absenti'^ nec diuturna eius cui debetur absentia nec longi tomporis taodio

no immutatur. Quam'' talem vos nobis sorvare scimus ot gratias agimus, ot ut eadem

perseveret petimus, videiicet ut. sicut facitis, amicis nostris amici, inimicis nostris

inimici iugiter existatis. Intor (|Uos scilicet Hildebrandum mnnachum notantes, vos in

eius inimicitiam excitanuis, quia liunc ot occlosiae invasorom ot oppressoreni ot Romanao

rei publicao vel regni nostri insidiatorem deprehendinuis'^, ut in subsequonti opistola

;i.', sibi a nobis directa pernoscere in promptu est. 'Heinricus — descendas odico'-^.

(50. ii) H. 1. ''j HiltibniiRln 4: HL-iurio.u.s — HiUleljniudu dex. ;!. c) ;,lis te ponunliir iii 4 /)o-«/

suut. '') reeepi 3. ^) ileesl 1. f,i et regui 4. H) alia rorr. iii ajiostolica 3; a Itnniau.i sede 4.

^) a nie mlii. 4. ') ep. rev. 4. '') iliilci.n 4. M e.xacerbasti 2. '") ciiin egu uinniii 4. ") dissi-

inul;irem — ignaviam iles. i. ") acstiuiaus eem 4; e.xistimans 2. .'i. i'i nostriim «(/1/. 4. '') milii

40 tuUI. 4. r) ut 3. ") finitiir 3. ') iudicans 4. ") couv. geu. 4. ') iinstri «ild. 4. ») nuoil 4.

») deest 4. y) tibi siiperscr. 4. '•) IJoinae (idd. 4. ">) patr. miclii 4. '') tribueutc exi .... o 4.

01. ") II. I. '') coucussa 1. ') ct abs. et pres. serv. 3. '') (iuaiu — iii proiu|jtu n.nt des. 3.

s) eouiprebeuiliuins 1.

1) aniuiaui tollen> futc locit si<iiiiliei<rr riileliir 'iitiiiiiioii per e.rciiititiiKiiiiuiHoiirm prnlere, neterii«r

4f, damiiiiliftni lr«dere'. Oretiiiriiifi VII. eiiiiii reiji iiiiitiittis ext, se eiiiii r.ratiiiiitiiiiiniliirinii el « re.<itui «miitiiriini

esse. Cf. emmtiatum sitiiile iti Encijcliai reiiis iitfni iir. (13. -2) ,'^eqiiitiir iii L J cpiKtnhi iir. 6u.
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Haec' series nostrae epistolae ad Hildebrandum monachum. Quam idcirco et vobis

scripsimus, ut et vobis nostra voluntas et nobis, imnio Deo et nobis, vestra satis-

faciat caritas. Exurgite igiturs in eum fidelissimi, et sit primus in fide'' primus in

eius dampnatione. Non autem ut sanguinem eius fundatis' dicimus, quippe cum

maior sibi sit'' post depositionem' poena vita quani mors, sed ut eum, si nolit, des-